
Usrodek--P.irrrv.v-c 1
' ^ r a M 0 ' , 8 J U

77 ^
te/. 77 d33 35 56

Ogłoszenie nr 500282845-N-2018 z dnia 27-11-2018 r.

Nysa:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 650206-N-2018 
Data: 20/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 450196300000, ul. ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 1 A, 48-303 Nysa, woj. opolskie, państwo Polska, teł. 77 433 67 46, e-mail 
opsnysa@op.pl, faks 77 433 67 46.
Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: 11.4 
Punkt: 12
W ogłoszeniu jest: Posiłki do Noclegowni Caritas w Nysie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Nysie oraz do miejsc zamieszkania podopiecznych dostarczane będą w zbiorczych opakowaniach 
termoizolacyjnych np. termosach i szczelnych pojemnikach, własnym transportem Wykonawcy, 
spełniającym wymagania sanitarne
W ogłoszeniu powinno być: Posiłki do Noclegowni w Nysie oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Nysie oraz do miejsc zamieszkania podopiecznych dostarczane będą w zbiorczych 
opakowaniach termoizolacyjnych np. termosach i szczelnych pojemnikach, własnym transportem 
Wykonawcy, spełniającym wymagania sanitarne

11.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: 11.4 
Punkt: 12
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Posiłki do Noclegowni w Nysie oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Nysie oraz do miejsc zamieszkania podopiecznych dostarczane będą w zbiorczych 
opakowaniach termoizolacyjnych np. termosach i szczelnych pojemnikach, własnym transportem 
Wykonawcy, spełniającym wymagania sanitarne

D i R fc n . 1 U rs.
OsroaK? Pompay Społeczne]

Ka ’nilbL■ enłvn

mailto:opsnysa@op.pl

